
２０２１年７月吉日 

お取引先各位 

株式会社彌満和製作所 

株式会社やまわエンジニアリングサービス 

 

 

祝日の移動による弊社休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法により、今年の祝日

が変更となっておりますが、弊社では昨年に計画した年間休日を実施し、下記の日にちを休業日

といたします。何かとご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【休業日】 

２０２１年 ７月１９日（月） 

１０月１１日（月） 

 

７月２２日（木）、２３日（金）は営業日となります。 

 

上記７月１９日、１０月１１日の両日は休業日となりますので、商品の出荷はいたしません。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

※オリンピック、パラリンピック開催期間中の配送については、規制状況により一部地域に 

遅れが生じることがあります。 

 

 

以上 


